ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 7





Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
15.01.2022
Код по сводному реестру

По ОКВЭД
85.11


на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
на «15» января  2022 г.



Наименование муниципального учреждения Волгодонского района муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 «Мишутка»

Виды деятельности муниципального учреждения Волгодонского района  
дошкольное  образование													

Периодичность на 15.01.2022год__________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 
о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги 	присмотр и уход							Код
по общероссийскому базовому перечню или региональному 
перечню   




50.785.0


2. Категории потребителей муниципальной услуги 		физические лица				
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество 
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной
услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показа-теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое(возможное) отклонение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение6
	Причина
отклонения

	
	__________ 
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	__________
(наименование
показателя)
	______________
(наименование
показателя)
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3 
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	
	От 3 лет до 8 лет
	 
	группа полного дня
	
	доля детей, посещающих ДОО от общего кол-ва детей в организации
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставленной услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	-
	

	853211О.99.0.БВ19АА68000
	
	До 3 лет
	 
	группа полного  дня
	
	доля детей, посещающих ДОО от общего кол-ва детей в организации
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставленной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-
	

	853211О.99.0.БВ19АА62000
	
	не указано (от 2 мес до 8 лет)
	 
	группа полного дня
	
	доля детей, посещающих ДОО от общего кол-ва детей в организации
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставленной услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	-
	

	853211О.99.0.БВ19АА54000
	
	От 3 лет до 8 лет
	 
	группа кратковременного пребывания детей
	
	доля детей, посещающих ДОО от общего кол-ва детей в организации
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных качеством предоставленной услуги
	процент
	744
	-
	-
	-
	-
	-
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина отклонения
	

	
	________
(наименование
показа-теля)
	___________
(наименование
показа-теля)
	________
(наименование
показа-теля)
	_____________
(наименование
показа-теля)
	___________
(наименование
показа-теля)
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на от-четную дату3 
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	
	От 3 лет до 8 лет
	 
	группа полного дня
	 
	003. Число детей
	чел.
	792
	14
	14
	9
	[bookmark: _GoBack]1
	-
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА68000
	
	До 3 лет
	 
	группа полного дня
	
	003. Число детей
	чел.
	792
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	853211О99.0.БВ19АА62000
	
	не указано (от 2 мес до 8 лет)
	 
	группа полного дня
	
	003. Число детей
	чел.
	792
	41
	41
	38
	4
	-
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА54000
	
	От 3 лет до 8 лет
	 
	группа кратковременного пребывания детей
	
	003. Число детей
	чел.
	792
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
















РАЗДЕЛ 2
Код
по общероссийскому базовому перечню или региональному 
перечню   




50Д45.0



1. Наименование муниципальной услуги 	реализация основных	 образовательных	 программ	
дошкольного образования													
2. Категории потребителей муниципальной услуги 	физические лица	в возрасте до 8 лет		
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показа-теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое(возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допусти-мое (возможное) отклоне-ние6
	Причина
отклонения

	
	________ 
(наименование
показа-теля)
	________
(наименование
показа-теля)
	____________
(наименование
показа-теля)
	___________
(наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3 
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДП02000
	
	
	До 3 лет

	Очная

	


	полнота реализации основной образовательной программы дошкольного образования
	процент
	744
	100
	100
	   100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля педагогов прошедших повышение квалификации (или переподготовку) за последние 3 года
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	
	
	
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	


	


	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	полнота реализации основной образовательной программы дошкольного образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля педагогов прошедших повышение квалификации (или переподготовку) за последние 3 года
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН80000
	
	
	От 3лет до 8 лет
	очная
	
	Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогов  прошедших повышение квалификации (или переподготовку) за последние 3 года
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение6
	Причина отклонения
	

	
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3 
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ДП02000
	
	До  3 лет 
	 очная
	группа полного дня
	 
	001. Число обучающихся
	чел.
	792
	5
	5
	3
	1
	-
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	
	От 3 лет до 8 лет
	 очная
	группа полного дня
	
	001. Число обучающихся
	чел.
	792
	50
	50
	44
	4
	-
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН80000
	
	От 3лет до 8 лет
	 очная
	группа кратковременного пребывания детей
	
	003. Число обучающихся
	чел.
	792
	-
	-
	-
	-
	-
	
	



Заведующий МБДОУ 					___________________________			О.А.Стенникова
							               (подпись)                                         	(расшифровка подписи)

«15» января 2022г.
